
Rada  města  Bochov  33/2019 

7.10.2019 stránka  č. 1, celkem  4  stran 

 

ZÁPIS   
Z 33.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 7.10.2019 

 

Přítomni :  p. M. Egert, p. M. Pechočiaková, p. L. Chalupný, p. O. Veselý,  

p. R. Kajzar   

Omluven :   XXX 

Ověřovatel  zápisu : p. O. Veselý 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení, schválení programu, jednání 

2. Autorská odměna – OSA – Jarmark 2019 

3. Výluka autobusových linek č. 421146 a 421147 – uzavírka silnice mezi 

Javornou a Kolovou 

4. Doplnění komise kulturní při RM Bochov 

5. Otevírání obálek – pronájem NP na st.p.č. 16/1 v k.ú. Polom u Údrče 

6. Snížení nájemného v domě č.p. 37 v Bochově – uplynutí doby životnosti 

některých pořizovacích předmětů 

7. Ukončení nájmu poz.p.č. 1960 v k.ú. Těšetice u Bochova 

8. Osazovací plán Javorná – vegetační úpravy 

9. Návrh změny Obecní hranice mezi k.ú. Bražec u Doupova, k.ú. Bražec        

u Bochova a k.ú. Těšetice u Bochova 

10. Otevírání obálek – pachty pozemků: poz.p.č. 1344/10 v k.ú. Těšetice          

u Bochova; část st.p.č. 16/1 v k.ú. Polom u Údrče 

11. Odměna pro ředitelku MŠ Bochov 

12. Pojištění OA Škoda Karoq 

 

USNESENÍ 
Z 33.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 7.10.2019 

 

Usnesení  č. R/396/33/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 32.  jednání  Rady  města  ze  dne 25.9.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

I. konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

II. schvaluje program dnešního jednání 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/397/33/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

I. souhlasí s proplacením autorské odměny, dle autorského zákona, na základě licenční 

smlouvy o veřejném provozování mezi Městem Bochov a Ochranným svazem autorským 

pro práva k dílům hudebním, o.s. Praha, IČO  63839997, autorská odměna za užití 

hudebních děl na akci „Jarmark 2019“ činí celkem 1.646,-Kč vč. DPH 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal  

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby uhradila autorskou odměnu   

Termín do : 18.10.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 



 Rada  města  Bochov 33/2019 

7.10.2019   stránka  č. 2, celkem  4  stran 

Usnesení  č. R/398/33/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí výluku autobusových linek č. 421146 a 421147 z důvodu uzavírek silnic 

v oblasti Kolové a Javorné. Výluky autobusových linek by měly trvat do 15.12.2019. 

Hlasování : Pro − 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/399/33/19 

Rada města projednala předloženou žádost předsedkyně kulturní komise při Radě 

města Bochov a: 

 schvaluje doplnění kulturní komise při Radě města Bochov o dva členy: pana Martina 

Zoglauera, bytem Bochov a pana Petra Maška, bytem Bochov – s účinností ode dne 

1.10.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/400/33/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. konstatuje, že proběhlo v 16,30 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami na pronájem 

nebytového prostoru – stodoly v majetku města o velikosti 218 m2 na st. p. č. 16/1 v k. ú. 

Polom u Údrče, byla podána 1 nabídka a to od p. Dany Hlavínové, bytem Dolní Záhoří 2, 

Lubenec 

II. bere na vědomí, že za pronájem nebytového prostoru – stodoly v majetku města                

o velikosti 218 m2 na st. p. č. 16/1 v k. ú. Polom u Údrče nabízí p. Dana Hlavínová, částku 

700,- Kč čtvrtletně 

III. rozhodla, že výše uvedený nebytový prostor bude pronajat p. Daně Hlavínové, bytem 

Dolní Záhoří 2, Lubenec, podmínky: zemědělská činnost pro vlastní potřebu, smlouva na 

dobu neurčitou  

IV. pověřuje starostu, aby jménem města nájemní smlouvu podepsal 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení č. R/401/33/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje snížení základního měsíčního nájemného v bytech a nebytových prostorech         

v majetku města v domě č. p. 37 na Náměstí Míru v Bochově od 1. 11. 2019 z důvodu 

uplynutí životnosti některých zařizovacích předmětů (chladnička, pračka, sklokeramická 

deska, mikrovlnka), za jednotlivé zařizovací předměty budou nájemníci nadále platit 

měsíční paušál ve výši 20,-- Kč 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Dohody 

k nájemním smlouvám s novými evidenčními listy a předpisy nájemného od 1. 11. 2019 

Termín do: 18.10.2019 

III. pověřuje starostu, aby jménem města tyto dohody podepsal 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení č. R/402/33/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. schvaluje  ukončení nájmu   uplynutím doby  

- u nájemní  smlouvy ze dne 1.12.2010 k 30.11.2019 – nájemce Miroslav Hackl  – 

předmětem nájmu je   poz.p.č.  1960  o výměře 211 m2 v k.ú.  Těšetice u Bochova,  jedná 

se o  ukončení smlouvy sjednané na dobu určitou s automatickým prodlužováním 

II. ukládá  pracovnici  MěÚ   na  úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky,   

aby oznámila ukončení pronájmu  uvedenému nájemci 



 Rada  města  Bochov 33/2019 

7.10.2019   stránka  č. 3, celkem  4  stran 

Termín do : 18.10.2019 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení č. R/403/33/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. schvaluje  osazovací plán „Javorná – vegetační úpravy“ vypracovaný Ing. Milenou 

Novákovou Ph.D, který se týká výsadby stromů a keřů před kostelem Javorenského zámku   

(PD č. MN-22/2019) 

II. ukládá  pracovnici  MěÚ   na  úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky,   

aby oslovila p. Pfeillerovou se žádostí o vyhotovení nabídky na provedení úkonů dle výše 

uvedeného osazovacího plánu  

Termín do: 18.10.2019 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení č. R/404/33/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí podklady pro  návrh ke  změně Obecní hranice mezi k.ú. Bražec                

u Doupova, k.ú. Bražec u Bochova a k.ú. Těšetice u Bochova – jedná se o úpravu 

katastrální hranice na skutečný stav v rámci KoPÚ Bražec u Doupova, nová obecní hranice 

je navrhována tak, aby byla v souladu s vlastnickými a uživatelskými vztahy, nový průběh 

hranice  k.ú. bude zapracován do návrhu KoPÚ Bražec u Doupova, postup  ohledně změny 

hranice  bude  v souladu s katastrálními předpisy (vyhotovení GP, dohody o změně obecní 

hranice a její schválení ZM, rozhodnutí KÚ o změně hranice) 

II. ukládá  komisi MH a výstavby,   aby projednala průběh nové hranice   

Termín do: 18.10.2019 

 

Usnesení č. R/405/33/19 

Rada města Bochov projednala předložený materiál a: 

I. konstatuje, že proběhlo v 16.45 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně 

pachtu  poz.p.č. 1344/10 o výměře 46 m2 v k.ú.  Těšetice u Bochova, byla podána              

1 nabídka, a to od p.  Jiřího Galáska, bytem Těšetice 

II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedeného pozemku v k.ú. Těšetice u Bochova  nabízí  

p.  Galásek částku  100,-  Kč ročně  

III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován  p. Jiřímu Galáskovi, bytem Těšetice 

IV. pověřuje starostu města, aby podepsal pachtovní  smlouvu  

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení č. R/406/33/19 

Rada města Bochov projednala předložený materiál a: 

I. konstatuje, že proběhlo v 16.50 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně 

pachtu  části st.p.č. 16/1 o výměře 479 m2 v k.ú.  Polom u Údrče, byla podána 1 nabídka,    

a to od p. Dany Hlavínové, bytem Dolní Záhoří 

II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedeného pozemku v k.ú. Polom u Údrče  nabízí         

p.  Hlavínová částku  500,-  Kč ročně  

III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován  p. Daně Hlavínové, bytem Dolní 

Záhoří 

IV. pověřuje starostu města, aby podepsal pachtovní  smlouvu  

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

 



 Rada  města  Bochov 33/2019 

7.10.2019   stránka  č. 4, celkem  4  stran 

Usnesení č. R/407/33/19 

schvaluje odměnu pro ředitelku MŠ Bochov ve výši  XXX,- Kč za mimoškolní aktivity        

a prezentaci školy na veřejnosti  

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení č. R/408/33/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s pojištěním osobního automobilu Škoda Karoq Style, SPZ 4K6 1009 dle pojistné 

smlouvy č. 30165342 s ČSOB pojišťovnou a. s., celkové roční pojistné činí 15.804,-Kč 

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:15 hodin. 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Otakar Veselý, ověřovatel zápisu :               ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 


